АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2016 № 567/10
О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 № 651/8 (в редакции постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.11.2015 № 931/16) следующие изменения:
1.1. в пункте 16 абзац четвертый исключить;
1.2. в пункте 21 абзац второй изложить в следующей редакции:

«При необходимости осуществления контроля за выполнением основных мероприятий муниципальных программ в текущем году, одновременно с приведением муниципальных программ в соответствие с решением о бюджете городского округа Электросталь Московской области утверждаются «Дорожные карты».
Решение о необходимости разработки соответствующих «Дорожных карт» принимается муниципальным заказчиком подпрограммы и (или) ответственным за выполнение мероприятий.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с даты вступления в силу постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 06.11.2015 № 931/16 «О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области».

4. Источником финансирования публикации настоящего постановления считать средства бюджета городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области В.М. Назарова.

Глава городского округа

А.А. Суханов